## 金圆环保股份有限公司

## 关于持续督导保荐代表人部分变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金圆环保股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到西南证券股份有限 公司(以下简称"西南证券")出具的《关于更换金圆环保股份有限公司持续督 导保荐代表人的函》,具体情况如下:

西南证券作为公司 2020 年非公开发行项目的保荐机构, 艾青女士、艾玮先 生为2020年非公开发行项目的持续督导保荐代表人。上述项目法定持续督导期 为 2021 年 12 月 16 日至 2022 年 12 月 31 日, 虽法定督导期已结束并已完成相关 督导义务,但西南证券仍需履行持续督导义务至非公开发行股份解除限售并上市 流通。

鉴于艾青女士工作变动,无法继续担任该项目的持续督导保荐代表人,两南 证券现委派邬江先生为该项目的持续督导保荐代表人,继续履行保荐职责。本次 保荐代表人变更后,公司2020年非公开发行项目的持续督导保荐代表人为邬江 先生和艾玮先生。

本次变更不影响西南证券对公司的持续督导工作,公司董事会对艾青女士在 担任公司保荐代表人期间所作出的贡献表示衷心感谢!

特此公告。

金圆环保股份有限公司董事会 2025年9月20日

## 附件: 保荐代表人简历

邬江先生:保荐代表人,现任职于西南证券投资银行事业部股权融资一部董事,经济学硕士,先后参与或负责了利君股份 IPO、新筑股份 IPO、贵研铂业非公开发行、川仪股份 IPO、机电集团收购轻纺集团财务顾问、渝富控股收购机电集团财务顾问、渝三峡联合渝富集团收购项目等。